

Pressmeddelande
Karlstad, Sverige, 13 september 2024

Embracer Group mottager förtida betalning för försäljning av Sabers tillgångar. 4A Games och Zen Studios förblir inom Embracer Group.

Embracer Group AB ("Embracer") meddelar mottagandet av 168,4 miljoner USD (cirka 1,72 miljarder SEK). Utöver den förtida återbetalningen kommer Embracer att erhålla ytterligare 28,1 miljoner USD senare under 2024 och 2025. Denna uppgörelse är relaterad till avyttringen av utvalda tillgångar från den tidigare operativa koncernen Saber Interactive, som tillkännagavs den 14 mars 2024 och slutfördes den 28 mars 2024. Uppgörelsen avslutar de finansiella aspekterna av transaktionen, med den totala betalningen som speglar både den förtida uppgörelsen av skuldebrev och upphävandet av köparens option att förvärva 4A Games och Zen Studios.

Som tidigare meddelats genomfördes avyttringen till Beacon Interactive, ett företag kontrollerat av Saber Interactives medgrundare Matthew Karch. Avyttringen har bidragit till att förbättra Embracers kassaflöde, minska kapitalutgifter, nettoskuld och framtida åtaganden. Med denna betalning är alla åtaganden relaterade till transaktionen, inklusive finansiella skyldigheter, nu helt uppfyllda.

"Vi är nöjda med att transaktionen nu är avslutad och mycket glada över att de fantastiska teamen och tillgångarna hos 4A Games och Zen Studios förblir inom Embracer. De kommer att vara viktiga byggstenar i vår fortsatta resa. 4A Games har för närvarande två AAA-titlar under utveckling som vi ser fram emot att tillkännage. Jag vill också ta tillfället i akt att tacka Matthew Karch för hans bidrag under åren, och samtidigt gratulera Saber-teamet till den framgångsrika lanseringen av det ikoniska Warhammer 40,000: Space Marine 2, som kommer att utgöra en fantastisk start i deras nya struktur", säger Lars Wingefors, medgrundare och VD för Embracer.

För mer information, vänligen kontakta:

Arman Teimouri, Head of Media & Public Affairs

Telefon: +46 793 33 05 60

E-post: arman.teimouri@embracer.com

Pressmeddelande
Karlstad, Sverige, 13 september 2024

Om Embracer Group

Embracer Group är en global koncern av kreativa och entreprenöriella företag inom PC, konsol, mobil, brädspel och andra relaterade medier. Koncernen har en omfattande spelportfölj med över 900 ägda eller kontrollerade varumärken. Embracer Group har huvudkontor i Karlstad och global närvaro genom de tio operativa koncernerna: THQ Nordic, PLAION, Coffee Stain, Amplifier Game Invest, DECA Games, Easybrain, Asmodee, Dark Horse, Freemove och Crystal Dynamics – Eidos. Koncernen har 103 interna studios och fler än 10 000 medarbetare i mer än 40 länder.

Embracer Groups aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under kortnamnet EMBRAC B.

Prenumerera på pressmeddelanden och finansiell information [här](#).

Bifogade filer

[Embracer Group mottager förtida betalning för försäljning av Sabers tillgångar. 4A Games och Zen Studios förblir inom Embracer Group.](#)